
令和 5 年 1 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 小 池 建 材 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う昼休業の実施について 

 

 

株式会社小池建材（代表取締役 小池龍太）は、新型コロナウイルス感染拡大を受け、業務継続体制の

維持をするため、出勤者を抑制した工場運営をおこなうことに伴い、柚木工場において昼休業を実施い

たしますので、下記の通りお知らせいたします。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

受付休業時間 

12：00～13：00 
 

実施期間 

2022 年 1 月 16 日（月）より当面の間 

※終了日は、新型コロナウイルス感染拡大の終息状況を踏まえて、弊社ホームページ等で 

お知らせいたします。 

 

 

 

以上 


